

# **FD Holding ApS**

**Christian Richardts Vej 4, 2. th, 1951 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 36 98 48 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

**Filip Domagala**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FD Holding ApS Christian Richardts Vej 4, 2. th 1951 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 98 48 21
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Filip Domagala
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	64.756	15.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.256</b>	<b>9.219</b>
1 Skat af årets resultat	-12.408	0
<b>Årets resultat</b>	<b>44.848</b>	<b>9.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.848	9.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.848</b>	<b>9.219</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.390.012	4.390.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.390.012	4.390.012
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.390.012</b>	<b>4.390.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.223.278	2.158.522
Tilgodehavender i alt	2.223.278	2.158.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.223.278</b>	<b>2.158.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.613.290</b>	<b>6.548.534</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	6.538.382	6.493.534
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.588.382</b>	<b>6.543.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Selskabsskat	12.408	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.908	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.908</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.613.290</b>	<b>6.548.534</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.408	0
	<u><b>12.408</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.493.534	6.484.315
Årets overførte overskud eller underskud	44.848	9.219
	<u><b>6.538.382</b></u>	<u><b>6.493.534</b></u>